עותק החלטה שזו יועבר למפקד אגף 8 בכלא אוהלי קידר וזאת על מנת לוודא כי המשיב מקבל שיחות טלפון וכן מאפשרים הכנסת ציוד ראשוני וזאת לטענתו כי דבר זה לא נעשה עד כה חרף החלטת בית המשפט.

בוצעה הקראה, משכך הנני להורות על ביטול ההקראה שנקבעה ליום 30.8.2017 בפני כב' הש' אמיר דורון ואין להביא את המשיב בתאריך זה.

**ניתנה והודעה היום ל' אב תשע"ז, 22/08/2017 במעמד הנוכחים.**

**דניאל בן טולילה, שופט**